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Championnat de France 10/78 m - 7arbes 20718

o

Du 6 fév 20718 au 10 fév 20718 Edlité le 8 fév 20188 17:58 - page 7 -

Palmarés Inaiviauel apres finale

025 Arbaléte Field 18m Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL 91,0 970 960 970 950 950 571,0/0 663,0
BOURGOGNE

2 JACOB Ludivine A.T. STE-SAVINE 950 93,0 960 930 950 930 565,0/0 661,0
CHAMPAGNE

3 PERNIN Amélie T.S. CHATENOY ROYAL 930 96,0 930 970 960 96,0 571,0/0 660,0
BOURGOGNE

4 TROUILLET Tiffanie 1re CIE ARBALETRIERS 940 950 940 990 920 920 566,0/0 658,0
ILE DE FRANCE

5 GUILLAUME Julie ire CIE ARBALETRIERS 96,0 90,0 920 930 880 900 549,0/0 642,0
ILE DE FRANCE

6 EVEILLECHIEN Marie-Noélle CT ORBEC LA VESPIERE 930 90,0 91,0 920 930 890 548,0/0 641,0
NORMANDIE

7 BOULIEZ Martine C.T.S. DE BOUSSOIS 930 960 890 890 930 870 547,0/0 640,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

8 BARBE Gwendoline C.S. GARNISON RENNES 940 940 940 870 910 880 548,0/0 639,0
BRETAGNE

9 ROLLIN Anne-Laure STEP CHALON/SAONE 86,0 90,0 930 940 880 890 540,0/0 540,0
BOURGOGNE

10 HUBERT Amandine A.L. D'ARQUES 91,0 920 910 890 860 890 538,0/0 538,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

11 DUFRENNE Marine CARABINIERS D'ARTOIS 930 89,0 920 860 910 87,0 538,0/0 538,0
NORD/PAS-DE-CALAIS

12 AUGUSTE Valérie CT ORBEC LA VESPIERE 89,0 860 910 90,0 890 91,0 536,0/0 536,0
NORMANDIE

13 GUILLAUME Muriel 1re CIE ARBALETRIERS 88,0 90,0 900 89,0 87,0 90,0 534,0/0 534,0
ILE DE FRANCE

14 GOLLY Laurence C.0. COURCOURONNES 91,0 89,0 81,0 900 910 890 531,0/0 531,0
ILE DE FRANCE

15 ZAMPERINI Laurence A.S.C. TURBIASQUE 87,0 890 870 900 880 900 531,0/0 531,0

COTE D'AZUR
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

MEYER Brigitte

GOIN Véronique
JENICOT Florence
JEHELMANN Elena
VALLEE-REBOUL Ghislaine
CLOSSET Laurie
LEFEBVRE Sylvie
GRANDVILLAIN Marjorie
THEVENET Fabienne
JUSSUREAUX Jessica
PONTET Bernadette
GUERIN Séverine
MUZIOT Martine
LAFAYE Catherine

GALLIER Sandrine

Association / Ligue

FCJAB ARBALETE FIELD
ALSACE

U.S. MAREAU
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T.S. DE BOUSSOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

ARQUEBUSE SOISSONS
PICARDIE

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

TIR SPORTIF AGENAIS
AQUITAINE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE-VAL DE LOIRE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

REVEIL DOULLENNAIS
PICARDIE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

S.T. HERY
BOURGOGNE

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

SIUS

79,0

88,0

88,0

85,0

89,0

91,0

86,0

85,0

89,0

90,0

89,0

84,0

82,0

86,0

85,0

88,0

88,0

91,0

89,0

90,0

91,0

90,0

91,0

90,0

85,0

84,0

85,0

79,0

89,0

87,0

Séries
88,0 92,0
87,0 92,0
85,0 90,0
87,0 89,0
86,0 92,0
91,0 89,0
84,0 86,0
85,0 89,0
82,0 89,0
88,0 91,0
85,0 93,0
93,0 88,0
88,0 91,0
89,0 83,0
88,0 86,0

90,0

86,0

89,0

91,0

88,0

82,0

92,0

86,0

85,0

85,0

87,0

87,0

91,0

85,0

88,0

92,0
88,0
86,0
87,0
82,0
82,0
88,0
89,0
90,0
85,0
84,0
84,0
89,0
86,0

84,0

CO¢
——
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J'@MoNAaSo'

529,0/0

529,0/0

529,0/0

528,0/0

527,0/0

526,0/0

526,0/0

525,0/0

525,0/0

524,0/0

522,0/0

521,0/0

520,0/0

518,0/0

518,0/0

Total
529,0

529,0

529,0

528,0

527,0

526,0

526,0

525,0

525,0

524,0

522,0

521,0

520,0

518,0

518,0
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

GUENUCHOT Béatrice
ROSSIN Laurence
PICHOT Valérie
MICHEL Sophie

RIVE Aurélie

DUBIN Isabelle
DAMBRINE Frédérique
RAMAUX Gabrielle
BATS Sandrine
LOUTY Solange
HAMY Laura

ARNAUD Julie
DUMOUCHEL Tara
BAILLIEZ Dominique

ROUX Isabelle

Association / Ligue

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

L.C. VILLEMOISSON
ILE DE FRANCE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

PLOEMELTIR
BRETAGNE

LA BARISIENNE
LORRAINE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRENEES

SS.LT
LIMOUSIN

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

SS.LT
LIMOUSIN

SIUS

88,0

90,0

85,0

86,0

88,0

84,0

81,0

84,0

85,0

83,0

82,0

87,0

81,0

86,0

84,0

84,0

90,0

86,0

86,0

79,0

88,0

85,0

84,0

80,0

83,0

90,0

83,0

82,0

79,0

83,0

Séries
84,0 84,0
80,0 85,0
87,0 86,0
82,0 91,0
83,0 88,0
88,0 82,0
89,0 88,0
87,0 89,0
81,0 90,0
84,0 85,0
86,0 86,0
79,0 89,0
84,0 86,0
84,0 85,0
86,0 79,0

92,0

83,0

84,0

87,0

91,0

87,0

85,0

81,0

86,0

86,0

84,0

80,0

85,0

82,0

85,0

86,0
87,0
86,0
81,0
83,0
81,0
82,0
83,0
86,0
87,0
79,0
84,0
84,0
86,0

84,0

CO¢
——
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518,0/0

515,0/0

514,0/0

513,0/0

512,0/0

510,0/0

510,0/0

508,0/0

508,0/0

508,0/0

507,0/0

502,0/0

502,0/0

502,0/0

501,0/0

Total
518,0

515,0

514,0

513,0

512,0

510,0

510,0

508,0

508,0

508,0

507,0

502,0

502,0

502,0

501,0
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Place

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

MINIOU GUEGAND Emilie
PHILIPPE Sandrine
PESSOT Marie
DELEUZE Laure-Anne
TINGA Isabelle

DUPONT Angélique
COLLIN Florence
BORDES Annick
RENAUDET Agnés
RAMMELAERE Catherine
DELANGE Thérése
SAUVANAUD Noélle
MICHAUX Nathalie
MOLTON Dominique

MAUDUYT Patricia

Association / Ligue

PLOEMEL TIR
BRETAGNE

LA BARISIENNE
LORRAINE

C.0. COURCOURONNES
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF AGENAIS
AQUITAINE

S.T. HERY
BOURGOGNE

CIBLE CLERMONTOISE
PICARDIE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

L.A. LABARDOUILLERE
NORMANDIE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

CB AUBUSSONNAIS TIR
LIMOUSIN

C.B. VOUEL-CONDREN
PICARDIE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

SIUS? @B

88,0

87,0

85,0

84,0

89,0

86,0

86,0

75,0

83,0

77,0

75,0

80,0

78,0

74,0

77,0

85,0

85,0

85,0

82,0

82,0

83,0

82,0

84,0

84,0

82,0

83,0

82,0

82,0

74,0

80,0

Séries
79,0 83,0
82,0 85,0
83,0 82,0
83,0 86,0
81,0 81,0
83,0 80,0
81,0 82,0
83,0 79,0
84,0 79,0
79,0 87,0
79,0 82,0
76,0 85,0
82,0 79,0
75,0 83,0
76,0 86,0

81,0

81,0

87,0

78,0

81,0

81,0

75,0

83,0

80,0

83,0

83,0

77,0

80,0

85,0

82,0

83,0
77,0
73,0
81,0
79,0
78,0
84,0
84,0
76,0
77,0
82,0
81,0
79,0
84,0

73,0

CO¢
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499,0/0

497,0/0

495,0/0

494,0/0

493,0/0

491,0/0

490,0/0

488,0/0

486,0/0

485,0/0

484,0/0

481,0/0

480,0/0

475,0/0

474,0/0

Total
499,0

497,0

495,0

494,0

493,0

491,0

490,0

488,0

486,0

485,0

484,0

481,0

480,0

475,0

474,0
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Place

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom

MOUILLARD Charléne
ROBERT Angéline
GUEZEL Martine
PROVOST Laurence
FAUTRELLE Fabienne
INNOCENTE Béatrice
ALTHUSER Véronique
FABRE Ghislaine
PAIRAULT Annie
RAFFIN Caroline
ROUX Marie-Claire
RAZES Camille
DUBOIS Dorothée
MARTINEZ Annelise

BESANCON Anne

Association / Ligue

L.A. LABARDOUILLERE
NORMANDIE

LA BARISIENNE
LORRAINE

A.S.AL.LORIENT
BRETAGNE

C.0. COURCOURONNES
ILE DE FRANCE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

ASS TONNEINQUAISE TC
AQUITAINE

LA BARISIENNE
LORRAINE

AS.C.V.
ILE DE FRANCE

SS.LT
LIMOUSIN

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

VITROLLES SPORT TIR
PROVENCE

C.T. SAINT-GAUDINOIS
MIDI-PYRENEES

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

AS.CV.
ILE DE FRANCE

SIUS

57,0

64,0

80,0

78,0

83,0

77,0

70,0

71,0

85,0

77,0

62,0

47,0

69,0

65,0

71,0

79,0

72,0

70,0

71,0

73,0

57,0

80,0

51,0

66,0

Séries
89,0 80,0
75,0 85,0
740 71,0
68,0 86,0
76,0 79,0
74,0 70,0
75,0 70,0
65,0 74,0
63,0 69,0
72,0 71,0
63,0 78,0
67,0 75,0
60,0 66,0
62,0 58,0
72,0 54,0

77,0

70,0

85,0

84,0

84,0

80,0

74,0

73,0

77,0

78,0

73,0

76,0

75,0

83,0

67,0

77,0
75,0
80,0
81,0
76,0
68,0
67,0
70,0
79,0
72,0
72,0
67,0
67,0
74,0

70,0

CO¢
——
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474,0/0

464,0/0

451,0/0

445,0/0

444,0/0

443,0/0

443,0/0

437,0/0

435,0/0

434,0/0

430,0/0

427,0/0

425,0/0

390,0/0

376,0/0

Total
4740

464,0

451,0

445,0

4440

443,0

443,0

437,0

435,0

434,0

430,0

427,0

425,0

390,0

376,0
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Palmarés Inaiviauel apres finale

025 Arbaléte Field 18m Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

76 ESTIER Hélene U.S. ORLEANS TIR 640 670 380 340 600 77,0 340,0/0 340,0
CENTRE-VAL DE LOIRE

77 DAHMANI Saida SSLT 0 0 0 0 0 0 0/0 0
LIMOUSIN

77 MARTINET Valérie TIR SPORTIF AGENAIS 0 0 0 0 0 0 0/0 0
AQUITAINE

77 BLARY Pascale A.L. D'ARQUES 0 0 0 0 0 0 0/0 0
NORD/PAS-DE-CALAIS

77 BOTTAZZI Nicolle CB AUBUSSONNAIS TIR 0 0 0 0 0 0 0/0 0
LIMOUSIN

77 MORLON Valérie LA DIXMUDE HOUDAN 0 0 0 0 0 0 0/0 0
ILE DE FRANCE

77 DEBORRE Francoise T.S. CHATENOY ROYAL 0 0 0 0 0 0 0/0 0
BOURGOGNE

77 HANUSSE Christelle C.B. VOUEL-CONDREN 0 0 0 0 0 0 0/0 0
PICARDIE

- Fin -

S | | S X
I PYRENEES
GASCOGNE
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Palmares par Equpe
025 Arbaléte Field 18m Dames 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 1re CIE ARBALETRIERS GUILLAUME Julie 96,0 90,0 920 93,0 880 90,0 549,0 549,0 1649,0
ILE DE FRANCE GUILLAUME Muriel 88,0 90,0 900 890 870 90,0 534,0 534,0
TROUILLET Tiffanie 940 950 940 990 920 92,0 566,0 566,0
2 CT ORBEC LA VESPIERE AUGUSTE Valérie 89,0 860 91,0 900 890 91,0 536,0 536,0 1568,0
NORMANDIE DELANGE Thérese 750 830 79,0 820 830 820 484,0 484,0
EVEILLECHIEN Marie-Noélle 93,0 90,0 91,0 920 93,0 89,0 548,0 548,0
3 S.T. DU JURA GUENUCHOT Béatrice 88,0 840 840 840 92,0 86,0 518,0 518,0 1548,0
FRANCHE-COMTE PONTET Bernadette 89,0 84,0 850 930 870 840 522,0 522,0
RAMAUX Gabrielle 84,0 840 870 890 810 830 508,0 508,0
4 A.G. DEAUVILLAISE BAILLIEZ Dominique 86,0 79,0 840 850 820 86,0 502,0 502,0 1547,0
NORMANDIE LAFAYE Catherine 86,0 89,0 890 830 850 86,0 518,0 518,0
VALLEE-REBOUL Ghislaine 89,0 90,0 860 920 880 820 527,0 527,0
5 SOLIDARITE PLEUMART. GUERIN Séverine 84,0 850 930 880 87,0 840 521,0 521,0 1481,0
POITOU-CHARENTES MAUDUYT Patricia 770 80,0 76,0 860 820 73,0 474,0 4740
RENAUDET Agnés 83,0 840 840 79,0 80,0 76,0 486,0 486,0
6 LA BARISIENNE PHILIPPE Sandrine 870 850 820 850 810 77,0 497,0 497,0 1473,0
LORRAINE RIVE Aurélie 880 79,0 830 880 910 830 512,0 512,0
ROBERT Angéline 83,0 76,0 750 850 70,0 750 464,0 464,0
7 C.0. COURCOURONNES GOLLY Laurence 91,0 890 81,0 900 910 890 531,0 531,0 1471,0
ILE DE FRANCE PESSOT Marie 850 850 830 820 870 730 495,0 495,0
PROVOST Laurence 570 690 680 860 84,0 81,0 445,0 445,0
8 SS.LT LOUTY Solange 83,0 830 840 850 860 87,0 508,0 508,0 14440
LIMOUSIN PAIRAULT Annie 770 70,0 630 69,0 770 790 435,0 435,0
ROUX Isabelle 840 830 860 790 850 840 501,0 501,0
9 T.S. CHATENOY ROYAL DEBORRE Frangoise 0 0 0 0 0 0 0 0 1142,0
BOURGOGNE MUTIN Cécile 91,0 970 960 970 950 950 571,0 571,0
PERNIN Amélie 930 960 930 970 96,0 96,0 571,0 571,0
10 TIR SPORTIF AGENAIS CLOSSET Laurie 91,0 91,0 910 890 820 820 526,0 526,0 1020,0
AQUITAINE DELEUZE Laure-Anne 840 820 830 860 780 810 494,0 494,0
MARTINET Valérie 0 0 0 0 0 0 0 0
11 A.L. D'’ARQUES BLARY Pascale 0 0 0 0 0 0 0 0 963,0
NORD/PAS-DE-CALAIS DUBOIS Dorothée 770 80,0 600 66,0 750 67,0 425,0 425,0
HUBERT Amandine 91,0 920 91,0 890 860 89,0 538,0 538,0

SIUS? @B

-- Fin -
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